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Mistrzostwa Straży Granicznej w biegach terenowych

14.03.2023

11 marca w ramach imprezy biegowej „Hardcorowa Kumowa” odbyły
się pierwsze w tym roku zawody z kalendarza wydarzeń sportowych
Straży Granicznej.

Do udziału w zawodach zgłosiło się dziewięć drużyn, które reprezentowały poszczególne
jednostki  formacji.  W skład każdego zespołu musiały wchodzić dwie kobiety i  dwóch
mężczyzn. Panowie do pokonania mieli dystans 30 kilometrów, natomiast panie ścigały się
na  krótszej,  dziesięciokilometrowej  trasie.  Indywidualne  czasy  zawodników,  stanowiły
sumę decydującą o wyniku całej drużyny.

Wydarzenie odbyło się w Chełmie na trasie typowo trailowej, wymagającej od uczestników
nie  tylko  szybkości  ale  i  wytrzymałości  biegowej.  Mimo  zmiennej  marcowej  aury,
organizatorom udało się wyłapać względne „okno pogodowe”.

W klasyfikacji  zespołowej najszybsza okazała się drużyna z Centrum Szkolenia Straży
Granicznej  w Kętrzynie (07:00:38),  która nie  pozostawiła  rywalom wątpliwości  co do
swojej formy. Z wynikiem (07:04:16) na podium stanął również zespół z Bieszczadzkiego
Oddziału Straży Granicznej, zajmując II miejsce w zawodach. Na III miejscu znaleźli się
gospodarze – Nadbużański Odział Straży Granicznej z wynikiem (07:07:24).

Tym razem poza podium znalazły się zespoły reprezentujące:

Śląski Oddział Straży Granicznej - miejsce IV

Karpacki Oddział Straży Granicznej - miejsce V

Morski Oddział Straży Granicznej - miejsce VI

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej - miejsce VII

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej - miejsce VIII

Podlaski Oddział Straży Granicznej - miejsce IX.

W klasyfikacji indywidualnej z trasą najszybciej rozprawiła się reprezentantka MOSG st.
chor. szt. SG Grażyna Zieniawa, która do mety dotarła po upływie 51 minut i 41 sekund.
Prawie 2 minuty później na mecie zobaczyliśmy zawodniczkę z NoSG – sierż. SG Justynę
Trzaskalską (00:54:18). Z kolejnym wynikiem na trzecim miejscu wśród kobiet znalazła się
chor. SG Irmina Sikora-Kołodziej z CSSG (00:54:39).



Wśród mężczyzn bezkonkurencyjny okazał się sierż. szt. SG Paweł Gregorczuk z NoSG,
który trasę na dystansie 30 kilometrów pokonał w dwie godziny i trzynaście minut. Drugi
na metę wbiegł st. chor. SG Michał Jamioł z KaOSG (02:17), a kilka minut później linię
mety przekroczył plut. SG Kamil Bednorz ze ŚlOSG (02:25).

Ponadto w klasyfikacji indywidualnej na dystansie 30 km, III miejsce na podium OPEN
wywalczył mjr SG Tomasz Skawiński z Bieszczadzkiego Oddziału SG.

Wszystkim zawodnikom serdecznie gratulujemy!

Gospodarzem biegowej rywalizacji był Nadbużański Oddział Straży Granicznej. Kolejna
impreza w ramach współzawodnictwa SG 2023 odbędzie się jeszcze w marcu. Spotkamy
się w Bieszczadzkim Oddziale Straży Granicznej na rozgrywkach w tenisie stołowym.

zdj. organizator wydarzenia
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